[image: titul-p2]
Республика    Бурятия

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
  « ТАРБАГАТАЙСКИЙ   РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

от «26» июня  2020 г.		               № 67	                             с. Тарбагатай

О даче согласия на  принятие объектов движимого имущества из
государственной собственности Республики Бурятия
в собственность муниципального образования
«Тарбагатайский район»

	В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования «Тарбагатайский район» Республики Бурятия, Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики Бурятия в муниципальную собственность муниципального образования «Тарбагатайский район»   объекты движимого имущества, согласно приложению.
2. Отделу земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования «Тарбагатайский район» внести изменения в реестр объектов движимого имущества муниципального образования «Тарбагатайский район».
            3. Председателю Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.) после подписания настоящего решения направить его в течение 10 дней Главе муниципального образования «Тарбагатайский район» (Шабаршова С.Ю.) для подписания и обнародования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на И.О.Первого заместителя Руководителя Администрации–Председателя Комитета по земельным, имущественным отношениям, строительству, ЖКХ, инфраструктуре (Кушнарев А.Л.) и председателя депутатской комиссии (Максимов В.Л.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Тарбагатайский район»					С.Ю.Шабаршова

Председатель Совета депутатов
МО Тарбагатайский район»						Е.Г.Бродникова

                                                                                                                                   Приложение
                                                                                                 к решению сессии
Совета депутатов МО «Тарбагатайский район»
от «26» июня 2020г № 67

П Е Р Е Ч Е Н Ь
 имущества, передаваемого из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования «Тарбагатайский  район»

	№
	Наименование
	Кол-во, ед.
	Цена, руб.

	1
	14" Ультрабук Honor MagicBook
(Nbl-WAQ9HNR)(FHD/IPS) AMDRyzen 5 3500U/8192/SSD 256/RadeonVega 8/Win10/Grey
	1

48000,00

	2
	МФУ KyoceraECOSYSM2235dn
[Принтер/Копир/Сканер: A4 1200x1200dpi 35ppm 512(1536)MbDuplexLANUSB2.0]
	1

24000,00

	3
	Проектор ViewSonic PA503S [DLP, 800x600, 3600 Im, 22000:1, HDMI, VGA, USB, 1x2Bt, 2.2 кг]
	1

26000,00

	4
	Экшн видеокамера GoProHER07 WHITE (10MP/QuadHD/eOfps/замедление х2/2.0"/угол 150/WiFi)
	1

23000,00

	5
	Домашняя аудиосистема Аll-in-One LG ОМ7560 [USB, CD, 1000Вт, RCA in-out,
FM, Bluetooth]
330*815*302 мм
	1

15000,00

	Итого (для 1 муниципального волонтерского центра)
	5
	136000,00

image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg